
名　　　称 １便 ２便 ３便 ４便

泥湯温泉 始　点 9：01 11：30 14：30 16：01

地域産品共同創作館 経由地 9：14 11：31 14：31 16：14

三途川火の見やぐら 〃 9：18 11：33 14：33 16：18

高野会館 〃 9：22 11：35 14：35 16：22

旧高松地区センター 〃 9：28 11：37 14：37 16：28

戸平橋 〃 9：33 11：39 14：39 16：33

須川中学校 〃 9：36 11：42 14：42 16：36

旧高周商店前 〃 9：38 11：47 14：47 16：38

田畑 〃 9：40 11：53 14：53 16：40

新木野 〃 9：42 11：57 14：57 16：42

須川地区センター 〃 9：44 12：01 15：01 16：44

須川停留所 終　点 9：45 12：14 15：14 16：45

名　　　称 １便 ２便 ３便 ４便

泥湯温泉 始　点 8：57 11：26 14：26 15：57

地域産品共同創作館 経由地 9：10 11：27 14：27 16：10

三途川火の見やぐら 〃 9：14 11：29 14：29 16：14

高野会館 〃 9：18 11：31 14：31 16：18

旧高松地区センター 〃 9：24 11：34 14：34 16：24

宇留院内会館 〃 9：28 11：43 14：43 16：28

戸平橋 〃 9：37 11：47 14：47 16：37

須川中学校 〃 9：40 11：53 14：53 16：40

旧高周商店前 〃 9：42 11：57 14：57 16：42

須川地区センター 〃 9：44 12：01 15：01 16：44

須川停留所 終　点 9：45 12：14 15：14 16：45

名　　　称 １便 ２便

須川停留所 始　点 9：25 16：55

須川地区センター 経由地 9：26 16：56

新木野 〃 9：28 16：58

田畑 〃 9：30 17：00

旧高周商店前 〃 9：32 17：02

須川中学校 〃 9：34 17：04

戸平橋 〃 9：37 17：07

旧高松地区センター 〃 9：42 17：12

高野会館 〃 9：48 17：18

三途川火の見やぐら 〃 9：52 17：22

地域産品共同創作館 〃 9：56 17：26

泥湯温泉 終　点 10：09 17：39

名　　　称 １便 ２便

須川停留所 始　点 9：25 16：55

須川地区センター 経由地 9：26 16：56

旧高周商店前 〃 9：28 16：58

須川中学校 〃 9：30 17：00

戸平橋 〃 9：33 17：03

宇留院内会館 〃 9：42 17：12

旧高松地区センター 〃 9：46 17：16

高野会館 〃 9：52 17：22

三途川火の見やぐら 〃 9：56 17：26

地域産品共同創作館 〃 10：00 17：30

泥湯温泉 終　点 10：13 17：43

　　　須川停留所で横堀線 P6 と接続泥湯線（須川停留所発着便）

ご利用の方は、仙秋タクシー（☎72−3291）までご連絡ください。

●運行曜日：日曜・火曜・木曜・土曜（田畑・新木野を経由）

●運行曜日：月曜・水曜・金曜（宇留院内を経由）

天矢場・下の岱・下新田
上新田・いこいの村

上地・沼ノ沢・高野
坊ヶ沢・三途川

戸平・久根合・明戸・中屋敷
中村・中泊・宇留院内

須川地区
泉沢・京櫃
須川停留所

雄勝中央病院

泥湯

山田地区・酒蒔

700
600
500
400
300
200

600
500
400
300
200

500
400
300
200

400
300
200

300
200

200 800
700
600
500
400
300
200泥湯線

運賃表

14


