							泥 <mark>湯</mark>
泥湯線						天矢場・下の岱・下新田 上新田・いといの村	200
運賃表					上地・沼ノ沢・高野 坊ヶ沢・三途川	200	300
				戸平·久根合·明戸·中屋敷 中村·中泊·宇留院内	200	300	400
			須川 <mark>地区</mark>	200	300	400	500
		泉沢·京櫃 須川停留所	200	300	400	500	600
	山田地区・酒蒔	200	300	400	500	600	700
雄勝中央病院	200	300	400	500	600	700	800